
4TIAILAO

'2015 � Año del Bicentenario del Congreso
de los Pueblos Libres*'

SOCIAL o no soso
Naoonal

C d b

VISTO.

~ Quc mediante expediente 0005932/2015 se rramitan las actuaciones refendas a la
p opuesta de reainación de la Diplomatura denominada *'Formación dc dingcntcs
suciales desde una perspectiva de derechos" - Propuesta dc articulación y uabaio
conlunto entre ia Universidad Nacional de Córdoba, Organizaciones temtonales y
sociales y. Organizaciones Nu tlubcmamcntalcs, presentada por la docente Mariana
Pamcia Acevedo; v

CONSIDERANDO

~ Quc cl I-ICACETS te la Resolución 90/2015

~ Que p d t f p I e te dicha resolucion.

POR ELLO

EL HONORABLE CONSEJO ACADEMICO CONSULTIVO DE LA
ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL

RESUELVE:

ARTÍCULO U Rectificar psrmalmente el articulo 1 de la Resolución HCACETS
90'2015 donde dice "solicitar se apmebe la Dtplomatura ** debe decir "aprobar la
Diplomanira de extensión ..".

ARTÍCI.*I.O 2i Ampliar la Resolucion HCACETS 90/2015 mcorporando como articulo
2 lo sBuiente Designar a la docente Manana Patricia Acevedo como Directora de la
Diploniatura de extension como carga anexa al cargo exclusivo que posee en la Escuela
de Trahaio Social

ARTÍCULO 3i Protocoltzar. Comumcar. Pasar a Secretaria de Extens ón ETS a sus
efectns Oportuiiamente archivar
DAD4 L ~ L 4 SALA DE SLSIOIúLS DEL HONORABLE CONSEJO ACADLMICO
f tJNSULTIVO DL t A FSC UELA DE TRABAJO SOCIA I A LOS TREINTA Y Uiv
DIAS DEL MES DE JULIO DI.L ARO DOS iMIL QUINLL

~I' IfttstsÍ/t! t
- '«'i te

lit
~n' m Ésmtas

IIESOLULIO

efaQ/ Va
i

'tp


